set, parentes ipsorum, et ipsi, confiniis exturbatis, 
nobis usurparunt partem unam praedictae culturae. 
Nos vero saepe ad Strategos et ludices hoe detuli- 
mus, et litem intendimus, sed nunquam fieri potuit ut 

nobis ius ab iis tribueretur ; et semper comperen- 

dinatum est. Quae cum audivissem, mandavi ut in- 

cusati filii Ziglari se mihi sisterent, qui querelis 

auditis, responderunt: Quod iste dicit, parentes no- 

stros et nos exturbasse confinia, et eiusdem culturae 
partem usurpasse, minime verum est; sed ut pos- 

sederunt avi nostri, ita et nostri parentes ac postea 

nos ipsi (possedimus). Ego autem cum audivissem 

quae utrinque afferebantur , statui ut Curia se ad 

locum conferret , uti scriptum est in sacris libris: 

Ubi cadaver, illuc et aquilae concursabunt ; quod 

accidit. Convocavi seniores et optimos homines, ac 

praesertim vicinos, et accessimus ad locum. Et cum 

illuc ventum esset, vidimus usurpationem revera 

factam, et terminos hinc inde exturbatos, et incolae : 

eiusdem regionis dixerunt: Vere quidem isti ex cul- 

tura usurparunt. Quod cum certum verumque esse 

comperissem , mandavi ut per vicinos termini fige- 

rentur. Presbyter autem loannes Macarius, et pre- 

sbyter Andreas, et Georgius Platopodus, sublato sancto . 

evangelio supra ipsorum caput, discesserunt locum 

circumscripturi; et nos secuti ipsos confinia statuentes, 

incepimus a superiori parte viae, quae descendit recta 

usque ad fossam, ubi terminum posuimus, et pro- 

cedit finis inaequaliter, et iungitur confinio Platopodi, 

ubi torcular est, ibique alterum terminum posuimus, 

indeque descendit recta et vadit ad pyrum, ubi ter- 

tium terminum fiximus ; inde descendit et pervenit 

ad summam vineam prope rivum maiorem. Limi- 

tibus ita constitutis, sanctum evangelium depositum 

fuit supra terminum; et presbyter Ioannes Macarius 

genibus flexis et manu extensa supra sanctum evan- 

gelium, ita iuravit: Per. divinam gratiam, et imma- 

culata evangelia Christi, super quae iuro, et minime 

peiero , uti conterminavimus, ita mili compertum 
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xpxróvras xai δεσπόζοντας" τὰ ὅμοια ἐπομώσατο 
xal γεόργιος πλατοπόδος" ὅτι ὡς ἐπι Φόβου 3:oU 

xxi αλιϑείας, καὶ μα τὰ ἄχραντα ευχαγγελία τοῦ 
χριστοῦ iy οἷς ὀμνοίω καὶ οὐδὲν ἐπίορκω,, ὅτι ποῦς 

ἐρεμίτας γυνόσκω δεσπόζοντας τὸν τοπον, καϑως καὶ 

τούτο ἐδιἐχῶρησα, καὶ οὐτω βοϊϑείτω μοί ὃ ϑεος 

καὶ τὰ ἅγια ευχγγέλια, σοῦτου δὲ ὄρκου πελεσϑεν- 
τος" ἤλεφε τέλος ἡ δικη" ἐσὺνμαρτύρησαν δὲ. καὶ 
μαρινος λοὕτζος, xal ωανγὴς υἱος χριστοδούλου, 
καὶ πρεσβυτερος ιωαννὴς μαρτίνος καὶ ἔτεροι πλείστοι" 

αληϑεὔην τοῦς τιούτους μαρτυρας" ταύτα ουτως ἐκρί- 
8η ἐσηρίϑη, ἐξετάσϑη. ἐδιχαιοϑη, παρ ἐμοῦ νοτα- 

 piou Xsovros στρατηγου συγνεδριἀζώνπων ἡμῖν χρισης 

μῶν αγδρῶν" καὶ ἐπεδώϑη σοῦ Φρέρη βενεδίττου, πρὸς 
“πίστωσιν καὶ ἀσφαΐλειχν τῆς μογῆς, σὺν πασὴῆς τῆς 

ἀδελφοτητος, καὶ πρὸς ἀπόπαυσιν τῶν ἀντιδικων 
ἀυτοὺ παιδων ζηγλάρει. ἐν μηνι καὶ ἔτει καὶ ινδι- 

κτίωνι τοῖς πρόγραφεισης.  πρεσβυτέρος νικόλαος 
στρχβοπόδος Ove τοῦ σταυρου τὰ ανοτερω μαβτυρω 
Ἔ ἰωκννης πρεσβυτερος ἐγγωνχίον μαρτινοῦ μαρτυρ 

εἰπέγραψα εἰδια χυρὶ. ὁ πρεσβυτέερος ανδρεας μαρτυρ 
υπέγραψα εἰκηκ χειρὶ. 7] πρισβυτερος παγχράτιος δια 
ποῦ σταύρου τὰ ἀνοτέρω μαρτυρω" T παπὰς νικο- 
A«os σπαϑαριος δια τοῦ σταυρου μαρτυρ᾽ -- Ego pre- 
sbyter emanuel testis sum T Ego Berbenzonus ca- 

' stellanus sanclae caterine testis sum. -- γεδργιος υἱὸς 

πρεσβυτέρου γρηγορίου δια τοῦ σταυροῦ τὰ ανοτερω 
μαρτύρω" Tr feris ἐγράφη χειρὶ ἐμοῦ νἱκολαου μᾶζαρι 
κατ᾽ ἐπιτροπῆς νοτάριου λέοντος στρχτηγου. 

Tr νοτάριος λέων καὶ στρατηγος πάσης χώρας ἀγιας 

ἐγκατερίνας τὰ ἀνοτέρω ἐδίκαίωσα xci ἐχύρωσα δια 

σου ἐμοῦ σίγνου. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani. n.* 114.) 

est Eremitas habuisse et possedisse. Item iuravit 

Georgius Platopodus: Per metum Dei et veritatem, 

et immaculata evangelia Christi, super quae iuro , 
et minime peiero , novi Eremitas possedisse locum, 

ut illum conterminavimus ; et ita Deus et sancta 

evangelia me adiuvent. Quo peracto iuramento, iudi- 

cio finis impositus est. Marinus vero Lutzus et Ioannes 

filius Christoduli, et presbyter Ioannes Martinus, et 

complures alii confirmarunt praedictos homines ve- 

rum asseruisse. Haec ita definita, servata, statuta ac 

diiudicata fuerunt a me notario Leone Stratego , 

adsidentibus mihi probis hominibus; et (praesens char- 
tula) tradita fuit fratri Benedicto, tum ad fidem et 

securitatem monasterii, nec non totius sodalitii, tum 

ut ipsius adversarii filii Ziglari a quavis molestia 

desisterent, mense, anno et indictione suprascriptis. 

T Presbyter Nicolaus Strabopodus per crucem quae 

supra testor. T loannes presbyter nepos Martini testis 

subseripsi propria manu. T Presbyter Andreas testis 

subscripsi propria manu. -T- Presbyter Pancratius per 

erucem quae supra testor. T Presbyter Nicolaus 

Spatharius per crucem testis. - Georgius filius pre- 
sbyteri Gregorii per crucem quae supra testor. T 

Scriptum manu mea Nicolai Mazari, ex mandato 

notarii Leonis Strategi. 

T Notarius Leo Strategus totius civitatis San- 
ctae Catharinae quae supra iudicavi, meoque signo 
roboravi.